



**Maigaard & Molbech Dental  
ManCo ApS**

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 39335468

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.03.2022

---

**Claus Molbech Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Maigaard & Molbech Dental ManCo ApS  
Amaliegade 22, 1.  
1256 København K

CVR-nr.: 39335468

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Bertel David Maigaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udgør et underskud på 153 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening og nuværende kreditfaciliteter kan opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(195.397)</b>	<b>(181.927)</b>
Andre finansielle omkostninger		(457)	(56.956)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(195.854)</b>	<b>(238.883)</b>
Skat af årets resultat	1	42.642	52.438
<b>Årets resultat</b>		<b>(153.212)</b>	<b>(186.445)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(153.212)	(186.445)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(153.212)</b>	<b>(186.445)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.702	5.264
Udskudt skat		73.000	30.358
Andre tilgodehavender		2.053	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	26.438
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.755</b>	<b>62.060</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>101.305</b>	<b>111.895</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>211.060</b>	<b>173.955</b>
<b>Aktiver</b>		<b>211.060</b>	<b>173.955</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(387.480)	(234.268)
<b>Egenkapital</b>		<b>(337.480)</b>	<b>(184.268)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		340.000	340.000
Anden gæld		40	10.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>548.540</b>	<b>358.223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>548.540</b>	<b>358.223</b>
<b>Passiver</b>		<b>211.060</b>	<b>173.955</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(234.268)	(184.268)
Årets resultat	0	(153.212)	(153.212)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(387.480)</b>	<b>(337.480)</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	(26.438)
Ændring af udskudt skat	(42.642)	(26.000)
	<b>(42.642)</b>	<b>(52.438)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	(50.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Maigaard & Molbech Dental ManCo ApS har 100 % af den bestemmende indflydelse i Maigaard & Molbech Dental ApS jf. vedtægterne. Som følge heraf er kapitalandelen indregnet som kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Maigaard & Molbech Dental ApS	København	ApS	18,7

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS om administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
